
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 34. týden – 19. – 25. 8. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

18.8. 
20. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodinu Esterkovu a Koutnou, pro živou rodinu dary 

Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

19.8. 
Sv. JANA EUDESE  

kněze 

  

15:15 
Na poděkování za dožití 65 let života a všechny milosti, 

kterými mě doprovázíš. 

ÚT 

20.8. 
Sv. BERNARDA  

opata a učitele církve  

  

18:00 

Za zemřelé rodiče, manžela a celou zemřelou rodinu. Živé 

rodině dary Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

ST 

21.8. 
Sv. PIA X.  

papeže 

  

18:00 

Za zemřelou maminku k nedožitým stým narozeninám a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině ochranu Panny Marie a 

Boží požehnání. 

ČT 

22.8. 
PANNY MARIE 

KRÁLOVNY 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

23.8. 
Sv. RŮŽENY Z LIMY 

panny 

  

18:00 

Za zemřelého syna a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

SO   

24.8. 

Sv. BARTOLOMĚJE 

apoštola 

DĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

16:00 Mše svatá – poděkování za úrodu 

Po mši sv. Setkání na faře. 

NE 

25.8. 
21. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za rodinu Dokoupilovu, Hromkovu a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

Příležitostná oznámení v neděli 18. 8. 2019:  
 

V 16:00 začíná DVONAF na faře, spacáky, karimatky sebou. 

Ukončení v pondělí mší svatou v 15:15, zváni jsou všichni, zvlášť rodiče. 

+++ 

Naše adoptované sestřičky bosé karmelitky z Dačic by uvítaly, pokud máte nějaké přebytky 

čerstvého ovoce a zeleniny k přímé spotřebě. Hodila by se jim, rajčata, salátové okurky, 

papriky, květák, salát, jakékoliv ovoce, vajíčka a brambory. Pokud něco z toho máte a 

chcete věnovat, přinášejte maximálně ve středu přede mší svatou. Dostatek mají: cuket, 



dýní a fazolí, tyto jim prosím neposílejte. Sestřičky Vás všechny zdraví a na naši farnost 

pamatují každý den ve svých modlitbách.  

+++ 

V sobotu 24. 8. v 16:00 bude mše svatá na poděkování Bohu za úrodu a všechno co nám 

dává - dožínky.  

Průvod bude odcházet tentokrát od fary v 15:50 – zazpíváme před kostelem a pak bude mše 

svatá. Po skončení mše svaté bude přivítání hospodářem a hospodyní, krátký folklórní 

program a společné posezení nad něčím dobrým co si přineseme. 

Vzadu v kostele je seznam, napište prosím, co jste ochotní na dožínky přinést. Nejvhodnější 

jsou různé koláče, buchty a podobně, je ale možné přinést cokoliv k občerstvení. Děkujeme, 

že se zapíšete, ať víme, jestli je potřeba něco nakoupit, abychom mohly pohostit krojované a 

hosty. Děkujeme za pochopení. 

+++ 

Vzadu v kostele seznam na ZLATOU SOBOTU do Žarošic, zapisujte se co nejdříve, ať 

víme, jestli se alespoň částečně zaplní autobus. Cena loni byla přes 3500,- Kč, malý počet 

poutníků pak musí platit příliš vysokou částku. Děkujeme za pochopení. 

+++ 

Kdo máte zájem, podepište vzadu v kostele petici za záchranu domácí zdravotní péče. 

Chceme, aby nemocní a umírající mohli zůstat v pohodlí domova se svými rodinami. Aby 

dál mohli využívat domácí péči placenou ze zdravotního pojištění.   

Podepište i vy, kdo jste již podepsali elektronicky na internetu, platná je pouze 

papírová podoba. Děkujeme.  

+++ 

V sobotu 31. 8. bude mše svatá v 17:00, před ní od 16:30 zpovídání především pro děti 

před nástupem do školy. PO MŠI SVATÉ OPÉKÁNÍ NA FAŘE PRO VŠECHNY!  

Špekáčky sebou!  

++ 

V neděli 1. 9. bude pak žehnání aktovek a školních pomůcek a požehnání dětem, rodičům a 

učitelům do nového školního roku. 

+++ 

 


